

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 西祖谷山山城線 三・西祖谷尾井ノ内他 雪寒対策業務				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 雪寒	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
雪寒		式	1		3,711,330		
除雪工		式	1		3,711,330		
一般除雪工		式	1		1,166,050		
除雪 昼間		時間	80	9,010	720,800		単 1号
除雪 夜間		時間	50	8,905	445,250		単 2号
凍結防止工		式	1		2,335,800		
フォークリフト賃料		日	120	2,660	319,200		単 3号
ダンプトラック賃料	2t	ヶ月	4	106,200	424,800		単 4号
凍結防止剤散布機損料	1.0~1.5m3級	ヶ月	4	70,200	280,800		単 5号 【暫定単価】
凍結防止剤散布 昼間作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯:昼間,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	時間	40	10,100	404,000		単 6号
凍結防止剤散布 夜間作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯:夜間,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	時間	40	10,450	418,000		単 7号
凍結防止剤散布 深夜作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯:深夜,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	時間	20	12,320	246,400		単 8号
凍結防止剤散布 休日作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯:昼間,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	時間	10	11,200	112,000		単 9号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 西祖谷山山城線 三・西祖谷尾井ノ内他 雪寒対策業務				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 雪寒	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
凍結防止剤散布 休日作業 (深夜)	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯:深夜,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	時間	10	13,060	130,600		単 10号
雪道巡回工		式	1		209,480		
雪道通常巡回 昼間作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン,作業種別:巡回,種別時間帯:昼間,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	回	10	4,831	48,310		単 11号
雪道通常巡回 夜間作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン,作業種別:巡回,種別時間帯:夜間,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	回	10	4,822	48,220		単 12号
雪道通常巡回 深夜作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン,作業種別:巡回,種別時間帯:深夜,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	回	10	5,692	56,920		単 13号
雪道通常巡回 休日作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン,作業種別:巡回,種別時間帯:昼間,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	回	5	5,168	25,840		単 14号
雪道通常巡回 休日作業 (深夜) 10km以下	巡回車種類:ライトバン,作業種別:巡回,種別時間帯:深夜,機械持込・貸与区分:持込,損耗品持込・貸与区分:持込	回	5	6,038	30,190		単 15号
直接工事費		式	1		3,711,330		
共通仮設		式	1		927,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		927,000		
純工事費		式	1		4,638,330		
現場管理費		式	1		2,446,000		
工事原価		式	1		7,084,330		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	除雪 昼間		単位	時間	単位数量	1	単価	9,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホイローダ`運転(一般除雪)			時間	1	9,010	9,010		
合計						9,010		
単価						9,010	円/時間	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	除雪 夜間		単位	時間	単位数量	1	単価	8,905
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホイローダ`運転(一般除雪)			時間	1	8,905	8,905		
合計						8,905		
単価						8,905	円/時間	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	フォークリフト賃料		単位	日	単位数量	1	単価	2,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フォークリフト[エンジン駆動] 最大積載荷重1.0t級			日	1	2,660	2,660		
合計						2,660		
単価						2,660	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	ダンプトラック賃料	2t	単位	ヶ月	単位数量	1	単価	106,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック賃料 2t			日	30	3,540	106,200		
合計						106,200		
単価						106,200	円/ヶ月	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	凍結防止剤散布機損料	1.0～1.5m3級	単位	ヶ月	単位数量	1	単価	70,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	凍結防止剤散布機損料 1.0～1.5m3		ヶ月	1	70,200	70,200	【暫定単価】	
	合計					70,200		
	単価					70,200	円/ヶ月	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	凍結防止剤散布 昼間作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯: 昼間,機械持込・貸与区分:持込,損 耗品持込・貸与区分:持込	単位	時間	単位数量	1	単価	10,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	凍結防止剤散布装置運転		時間	1	10,100	10,100		
	合計					10,100		
	単価					10,100	円/時間	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛適用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	凍結防止剤散布 夜間作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯: 夜間,機械持込・貸与区分:持込,損 耗品持込・貸与区分:持込	単位	時間	単位数量	1	単価	10,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布装置運転			時間	1	10,450	10,450		
合計						10,450		
単価						10,450	円/時間	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛適用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	凍結防止剤散布 深夜作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯: 深夜,機械持込・貸与区分:持込,損 耗品持込・貸与区分:持込	単位	時間	単位数量	1	単価	12,320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布装置運転			時間	1	12,320	12,320		
合計						12,320		
単価						12,320	円/時間	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛適用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	凍結防止剤散布 休日作業	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯: 昼間,機械持込・貸与区分:持込,損 耗品持込・貸与区分:持込	単位	時間	単位数量	1	単価	11,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布装置運転			時間	1	11,200	11,200		
合計						11,200		
単価						11,200	円/時間	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛適用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	凍結防止剤散布 休日作業 (深夜)	機種:凍結防止剤散布機,種別時間帯: 深夜,機械持込・貸与区分:持込,損 耗品持込・貸与区分:持込	単位	時間	単位数量	1	単価	13,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
凍結防止剤散布装置運転			時間	1	13,060	13,060		
合計						13,060		
単価						13,060	円/時間	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	雪道通常巡回 昼間作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン, 作業種別:巡回, 種別時間帯:昼間, 機械持込・貸与区 分:持込, 損耗品持込・貸与区分:持込	単位	回	単位数量	1	単価	4,831
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
雪道巡回工		持込, 持込, パトロール車 ライトバン・G・2輪 駆5名1.5L, 10km以下, 標準, 計上しない	回	1	4,831	4,831		
合計						4,831		
単価						4,831	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	雪道通常巡回 夜間作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン, 作業種別:巡回, 種別時間帯:夜間, 機械持込・貸与区 分:持込, 損耗品持込・貸与区分:持込	単位	回	単位数量	1	単価	4,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
雪道巡回工 夜間作業 10km以下			回	1	4,822	4,822		
合計						4,822		
単価						4,822	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	雪道通常巡回 深夜作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン, 作業種別:巡回, 種別時間帯:深夜, 機械持込・貸与区 分:持込, 損耗品持込・貸与区分:持込	単位	回	単位数量	1	単価	5,692
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
雪道巡回工 深夜作業 10km以下			回	1	5,692	5,692		
合計						5,692		
単価						5,692	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	雪道通常巡回 休日作業 10km以下	巡回車種類:ライトバン, 作業種別:巡回, 種別時間帯:昼間, 機械持込・貸与区 分:持込, 損耗品持込・貸与区分:持込	単位	回	単位数量	1	単価	5,168
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
雪道巡回工 休日作業 10km以下			回	1	5,168	5,168		
合計						5,168		
単価						5,168	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	雪道通常巡回 休日作業（深夜） 10km以下	巡回車種類:ライトバン, 作業種別:巡回, 種別時間帯:深夜, 機械持込・貸与区 分:持込, 損耗品持込・貸与区分:持込	単位	回	単位数量	1	単価	6,038
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雪道巡回工 休日作業（深夜） 10km以下		回	1	6,038	6,038		
	合計					6,038		
	単価					6,038	円/回	